Tercera publicacion lista de admitidos a programas de posgrado

Universidad
del Caucas

Vigilada Mineducacion

Para realizar el pago de la matricula financiera, descargue el recibo a partir del 27 de junio en el
siguiente link de Recibo de Matricula, escribiendo el nimero de identificacidn.

El orden de publicacién de resultados de admitidos se hace en estricto orden de identificacion.

FACULTAD

PROGRAMA

IDENTIFICACION

Facultad de Ciencias Naturales,

Exactas y de la Educacion

Maestria en Bioingenieria

16655777

25277785

52029402

63542116

76324269

76327572

76328957

79214426

94227392

1061710648

1061723278

1061731445



https://simcas.unicauca.edu.co/reciboMatricula/

